АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОБУРАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-КАЛМАНСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2025  г.
                                                                                                    № 2

с. Новобураново

О создании на территории администрации Новобурановского сельсовета Усть-

Калманского района Алтайского края штаба оповещения и пункта сбора муниципального образования

В соответствии с постановлением «СЗ» Администрации Усть-Калманского района от 21.03.2024 года № 84-3-ДСП с целью своевременного и полного оповещения и поставки мобилизационных людских  и транспортных ресурсов на территории Новобурановского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать на базе Администрации Новобурановского сельсовета ШО и ПСМО (штаба оповещения и пункт сбора муниципального образования) в составе:

1. Начальник ШО и ПСМО –Зацепина Валентина Николаевна – глава администрации сельсовета, резерв - Дмитриев Николай Федорович – управляющий ООО «Бурановское»;
2. Технические работники управления ШО ПСМО –Щербинина Надежда Ивановна –директор МУП «Исток», резерв - Кирилов Дмитрий Анатольевич – водитель

3. Водитель – Сусов Алексей Михайлович водитель администрации сельсовета (совместно с автомобилем УАЗ – 396254, гос. № М 304 РЕ), резерв Гринь Андрей Викторович -  ВНР.
Штаб оповещения

1. Начальник штаба оповещения – Шидловская Алена Николаевна – секретарь администрации сельсовета, резерв – Разов Дмитрий Иванович – водитель ПЧ-141;
2 Технический работник – Голиков Дмитрий Владимирович – механизатор ООО «Бурановское»; резерв - Логинова Ирина Ивановна – начальник вспомогательных производств ООО «Бурановское»;
3 Посыльный – Готман Арнольд Райнгольдович – ООО «Бурановское» рабочий, резерв – Барышев В.Н. – ВНР;
4 Начальник команды –Зацепин Роман Геннадьевич – ВНР; резерв - Шмаков Александр Александрович - кочегар МУП «Исток»
 Пункт сбора и отправки

1. Начальник ПСМО – Фирсов Александр Викторович, резерв - Шахов Сергей Владимирович – рабочий по уходу за животными ООО «Бурановское»;

2. Технический работник –Есин Дмитрий Владимирович– рабочий животноводства ООО «Бурановское», резерв – Аверьянов Дмитрий Александрович -  ВНР.
2. Постановление принимается ежегодно, по состоянию на 31.01. текущего года, изменения в штат ШО и ПСМО вносить по мере необходимости, после предварительного согласования с военным комиссаром (Усть-Калманского и Чарышского районов Алтайского края).

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление № 8 от 01 апреля 2024 года считать утратившим силу.

Глава сельсовета

                                        В.Н. Зацепина
Согласовано: ВрИД военного комиссара
(Усть-Калманского и Чарышского районов
Алтайского
края)                                                                                                        Е.Г.Поляков